Coram domino H. Cantuariensi Archiepiscopo, Eicardo Eli-
ensi Archidiacono, magistro Thoma de Husseburne, Willelmo 
de Warenne, Eicardo de Herierd, Osberto fibo Heruei, Johanne 
de Gestliges, Justiciariis, et abis Baronibus et fidebbus domini 
Eegis tunc ibi presentibus. 

Inter MAURICIUM DE PERIERES, petentem, et EUDONEM PATERIC, 
debentem. 

De xx bbris argenti quas idem MAURIOIUS clamat versus pre-
dictum EUDONEM in prefata Curia. 

Scibcet quod predictus MAURIOIUS remisit et quietas clama-
vit predicto EUDONI predictas xx libras, pro xij bbris argenti et 
dimidiam, quas idem EUDO assignavit predicto MAURIOIO, reci-
piendas de redditu suo infra v annos, scilicet, per manum Hen-

Simon de Ohelesfeld=Juliana. 
Dead 1198. 1198. 

: Sarah de Ohelesfeld. Philip de Danmartin =Lecia. 
1198. 1198. 1198. 
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rici presbiteri, et per manum Ade Petevin, et per manum 
Eicardi de Idele, et per manum Emme de Sander; scibcet, de 
his omnibus quinquaginta sobdos annuatim. Nam predicti Hen-
ricus . et Adam et Bicardus et Emma recognoverunt in Curia 
domini Begis, quod tantum ei debuerunt annuatim de censu. 

Terminus iste primus incipiet a Natali proximo post introni-
zacionem Eustacn Ebensis Episcopi. 

XXVI.—(23.) 
[7 June, 1198, 9 Eic. I.] 

(John Bretel and Eobert his son acknowledge forty-five acres in Street 
to be the right of the Archbishop of Canterbury and his successors. The 
Archbishop gives twenty-seven marks for this acknowledgment.) 

Hee est finahs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, in xv dies post festum Sancte Trinitatis, 
anno regni Eegis Eicardi ixno. 

Coram Eicardo Ebensi Archidiacono, magistro Thoma de 
Husseburne, Willelmo de Warenn, Eicardo de Herierd, Os-
berto fiho Heruei, Johanne de Gestbges, Justiciariis, et aliis 
Baronibus et fidebbus domini Begis tunc ibi presentibus. 

Inter dominum H. OANTUARIENSEM ARCHIEPISCOPUM, petentem, 
et JOHANNEM BRETEL, et EOBERTUM fibum suum, tenentes. 

De xlv acris terre, cum pertinentiis, in STRATES.1 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scibcet quod 
predicti JOHANNES et EOBBRTUS recognoverunt totas predictas 
xlv acras terre, cum pertinentiis, esse jus predicti Archiepis-
copi et successorum ejus. 

Et pro hac recognicione et quieto clamio, predictus H. Ar-
chiepiscopus dedit predictis JOHANNI et BOBERTO xxvij marcas 
argenti. 

John Bretel= 
1198. 

Eobert Bretel. 
1198. 

1 ? The Borough of Street, in Minster Thanet, or the Hundred of Street. 
S 2 
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XXVII.—(45.) 
[5th November, 1198,10 Eic. I.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Augustine Eitz Arnulf and Eo-
bert his brother, and Eoger de la Cleigate, quitclaim to Theodbald de Scip-
burn three acres in Shipbourne, for twenty shillings sterling.) 

Hee est finabs concordia facta in Curia domini Begis apud 
Beremundeseiam, die Jovis proxima post festum Omnium Sanc-
torum, anno regni Eegis Eicardi x. 

Coram G. fiho Petri,1 Stephano de Torneham, Simone de 
Pateshfil, Johanne de Gestbges, Jacobo de Poterne, Justiciariis, 
et abis Baronibus domini Begis tunc ibi presentibus. 

Inter ANGERUM fibum ARNULEI, et BOBERTUM fratrem suum, 
et BOGERUM DE LA CLAIGATE, petentes, et THEODBALDUM DE SCTP-
BURN, tenentem. 

De iij acris terre, cum pertinentiis, in SCIPBURNE. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scibcet quod predicti ANGERUS et Bo-
BERTUS et EOGERUS, remiserunt et quietum clamaverunt pre-
dicto THEODBALDO et heredibus suis, totum jus et clamium 
quod habuerunt in predicta terra, de se et heredibus suis, in 
perpetuum. 

Et pro hoc fine et concordia et quieto clamio, predictus 
THEODBALDUS dedit predictis ANGERO, et BOBERTO, et EOGERO, 
xx sobdos esterlingorum. 

XXVIII.—(28.) 
[6th November, 1198,10 Eic. I.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, John de Scipherste quitclaims 
to Nicholas Eitz William and his heirs two acres and a half in Sipherste.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Beremundeseiam, die Veneris proxima post festum Omnium 
Sanctorum, anno regni Eegis Eicardi x. 

Coram G. filio Petri, etc.3 [ut in No. 27.] 
1 Geoffrey Eitz Piers, Chief Justice. He was afterwards, by King John, 

created Earl of Essex. 
2 The Court consisted of the same Judges in all the Eines from No. 27 

to No. 47; in these instances, therefore, it will not be necessary to repeat 
the names. 
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Inter JOHANNEM DE SIPHERSTE, petentem, et NICOLAUM fibum 
WILLELMI, tenentem. 

De ij acris terre et dimidia, cum pertinentiis, in SIPHERSTE.1 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scibcet quod predictus JOHANNES remisit 
et quietum clamavit predicto JNICOLAO et heredibus suis, totum 
jus et clamium quod habet in predicta terra, de se. et heredibus 
suis, in perpetuum. 

XXIX.—(36.) 
[7th November, 1198,10 Eic. I.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Ealph de Hodeshole acknow-
ledges ten acres in Southfleet to be the right and inheritance of Jordan, 
Simon, John, and William, sons of Eoger, in Southfleet, for one mark.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Beremundeseiam, die Sabbati proxima ante festum Sancti Mar-
tini, anno regni Begis Eicardi x. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 27.] 

Inter JORDANUM, et SIMONEM, et JOHANNEM, et WILLELMUM 
filii (sic) EOGERI, petentes, et EADULPHUM DE HODESHOLE, tenen-
tem. 

De x acris terre, cum pertinentiis, in SUDELETE. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scibcet quod predictus BADULPHUS recogno-
vit totam predictam terram, cum pertinentiis, esse jus et heredi-
tatem predictorum JORDANI et SIMONIS et JOHANNIS et WILLELMI. 

E t pro hoc fine et concordia et recognicione, predicti JORDANUS 
et SIMON et JOHANNES et WILLELMUS dederunt predicto EADUL-
PHO j marcam argenti. 

XXX.—(31.) 
[Sunday, 9th November, 1198,10 Eic. I.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Ealph de Hodeshole acknow-
ledges three acres in Southfleet as the right and inheritance of Jordan, 
Simon, John, and William, sons of Eoger, for half a mark.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
1 Probably Shiphurst, a manor in Marden. 
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Beremundeseiam, die Lune proxima ante festum Sancti Martini, 
anno regni Begis Bicardi x. 

Coram G. fiho Petri, etc. [ut in No. 27.] 
Inter JORDANUM et SIMONEM et JOHANNEM et WILLELMUM 

filii [sic) EOGERI, petentes, et BADULPHUM DE HODESHOLE, te-
nentem. 

De tribus acris terre, cum pertinentiis, in SUDELETE. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scibcet, quod predictus EADULPHUS recogno-
vit totam predictam terram, cum pertinentiis, esse jus et heredi-
tatem predictorum JORDANI et SIMONIS et JOHANNIS et WILLELMI. 

Et pro hoc fine et concordia et recognicione, predicti JOR-
DANUS et SIMON et JOHANNES et WILLELMUS dederunt predicto 
EADULPHO dimidiam marcam argenti. 

XXXI.—(32.) 
[9th November, 1198,10 Eic. I.] 

. (In a recognizance of Mortdauncestor, Nicholas Eitz William acknow-
ledges half a virgatel of land in Sheldwich, to be the right and inheritance 
of John de Scipherste; for which the said John gives the said Nicholas 
five acres and three parts of an acre of the same land, in the field of 
Stocket, to be held of him and his heirs, by the said Nicholas and his heirs, 
by One shilling per annum.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Beremundeseiam, die Lune proxima ante festum Sancti Martini, 
anno regni Eegis Eicardi x. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 27.] 
Inter JOHANNEM DE SCIPHERSTE, petentem, et NICOLAUM fibum 

WILLELMI, tenentem. 
De dimidia virgata terre, cum pertinentiis, in SOELDWIKE. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus NICOLAUS recognovit 
totam predictam terram, cum pertinentiis, ut jus et hereditatem 
predicti JOHANNIS. 

1 The virgate, or yardland, varied too much to assign its proper measure 
with any certainty; sometimes it is a quarter of a hide, sometimes fifteen, 
twenty, or thirty acres. " Virgate," in its more ordinary use, is a rood, a 
quarter of an acre. See note, p. 252. 
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Et pro hoc fine et concordia et recognitione, predictus JO-
HANNES dedit predicto NICOLAO V acras terre et 3 partes j acre 
terre, cum pertmentns, de eadem terra; scibcet, in campo de 
STOOKET, tenendas de se et de heredibus suis, sibi et heredibus 
suis, in perpetuum, per bberum servicium xij denariorum per 
annum, pro omni servicio, reddendorum ad duos terminos anni; 
scilicet, ad festum Sancti Michaebs vj denarios, et ad Pascham 
yj denarios. 

[9th November, 1198,10 Eic. I.] 
(In a recognizance of Mortdauncestor, William Eitz Bruning acknow-

ledges half a virgate of land in Sheldwich to John de Sipherste, as his 
right and inheritance; for which the said John gives the said William one 
acre and a half in the field of Harige (MarigeP) to be held of him and his 
heirs, by said William and his heirs, by service of eightpence per annum. 
The said John further gives the said William five shillings sterling.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Beremundeseiam, die Lune proxima ante festum Sancti Martini, 
anno regni Begis Eicardi x°. 

Coram G. fibo Petri, etc. [ut in No. 27.] 
Inter JOHANNEM DE SIPHERSTE, petentem, et WILLELMUM fibum 

BRUNING,1 tenentem, 
De dimidia virgata terre, cum pertinentiis, in SOELDWIK. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scibcet quod predictus WILLELMCS recog-
novit totam predictam terram, cum pertinentiis, esse jus et 
hereditatem predicti JOHANNIS. 

Et pro hoc fine et concordia et recognicione, predictus JO-
HANNES dedit predicto WILLELMO j acram terre et dimidiam, in 
campo de HARIGE,3 tenendam de se et de heredibus suis, sibi et 
heredibus suis, in perpetuum, per bberum servicium viij dena-
riorum per annum pro omni servicio, reddendorum ad ij termi-
nos anni; scibcet, ad festum Sancti Michaebs iiij denarios, et ad 
Pascham iiij denarios. 

Et preter hoc, predictus JOHANNES dedit predicto WILLELMO 
v sobdos esterbngorum. 

1 P Briming. 2 P Marige. 
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XXXIIL—(33.) 
[10th November, 1198,10 Eic. I.] 

(Matilda de Orlaneston quitclaims to Anscull de Oranford and his heirs, 
all her claim for dower in the fifth part of a knight's-fee in Eipple, Newe-
mad, and Pukehale; for which the said Anscull grants her, for her life, a 
rent of eighteen-pence in Eomney, to be received by her from the hands 
of Ealph de Orlaneston. He also gives her forty shillings sterling.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Begis apud 
Bermundeseiam, die Martis proximaante festum Sancti Martini, 
anno regni Begis Eicardi x°. 

Coram G. fibo Petri, etc. [ut in No. 27.] 
Inter MATILDAM DE ORLANESTON, petentem, et ANSCULLUM DE 

CRANEORD, tenentem. 
De rationabib dote sua de v parte j mibtis, cum pertinentiis, 

in EIPLE et NEWEMAD et PUKEHALE, quam ipsa clamat versus 
predictum ANSCULLUM, in prefata Curia, 

Scibcet quod predicta MATILDA remisit et quietum clamavit 
predicto ANSCULLO et heredibus suis, totum jus et clamium quod 
habet in tercia parte predicti feodi, in perpetuum. 

Et pro hoc fine et concordia et quieto clamio, predictus AN-
SCULLUS dedit predicte MATILDE, in vita sua, xviij denarios red-
ditus in BUMENELL, recipiendos per manum Eadulphi de Orla-
neston. 

Et preter hoc, predictus ANSCULLUS dedit predicte MATILDE 
xl sobdos sterbngorum. 

XXXIV.—(37.) 
[10th November, 1198,10 Eic. I.] 

(In a writ of Mortdauncestor, Ealph Eitz Thomas had claimed of Hamo 
Eitz William thirteen shillings rent out of one virgate in Newchurch. He 
now grants the said land to said Hamo and his heirs, to be held of him 
and his heirs by the free service of seven shillings and fivepence halfpenny 
per annum, in lieu of all service, except " forinsecum servicium," for which 
the said Hamo gives him forty shillings.) 

Hec est finabs concordia facta, in Curia domini Eegis, apud 
Beremundeseiam, die Martis proxima ante festum Sancti Martini, 
anno regni Begis Eicardi x°. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 27.] 
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Inter EADULPHUM fibum THOME, petentem, et HAMONEM fihum 
WILLELMI, tenentem. 

De una virgata terre, cum pertinentiis, in parochia de NEWE-
CHERCHE. 

De qua predictus EADULPHUS exigebat xiij sobdos, per breve 
de morte antecessoris, versus predictum HAMONEM, in prefata 
Curia. 

Scibcet quod prefatus EADULPHUS concessit predicto HAMONI 
et heredibus suis, totam predictam terram, tenendam de se et 
de heredibus suis, in perpetuum, per bberum servicium vij sob-
dorum et v denariorum et obob per annum, pro omni servicio, 
salvo forinseco servicio, reddendorum ad iiij terminos anni; 
scibcet, ad festum Sancti Thome Apostob ij sobdos, et ad Pas-
cha Eloridum xvij denarios et obolum, et ad festum Sancti 
Johannis Baptiste ij sobdos, et ad festum Sancti Michaebs ij 
solidos. 

Et pro hoc fine et concordia et concessione, predictus HA-
MONUS1 dedit predicto BADULPHO xl sobdos. 

XXXV.—(38.) 
[10th November, 1198,10 Eio. I.] 

(John Maleterre acknowledges one messuage in Ewell, and twenty shil-
lings rent, and two acres outside the Cemetery of St. Leonard's, and the 
service of half a knight's-fee, which William de Eston held of the said 
John, to be the right and inheritance of Hugh de Dudinton, to be held of 
him the said John Maleterre, and his heirs, by said Hugh and his heirs, 
by free service of one pound of pepper per annum, for all service except 
" forinsecum servicium." For which the said Hugh gives him forty shil-
lings sterling.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Beremundeseiam, die Martis proxima ante festum Sancti Mar-
tini, anno regni Begis Eicardi x°. 

Coram G. fibo Petri, etc. [ut in No. 27.] 
Inter HUGONEM DE DUDINTON, petentem, et JOHANNEM MALE-

TERRE,8 tenentem. 
De uno mesuagio, cum pertinentiis, in EWELLE,3 et de xx soli-

i Sie. 2Ttis"Malete." 
3 Probably Ewell and St. Leonard's in Mailing. The ohurch of Ewell 
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dis redditus, et de ij acris terre extra Cirmterium Sancti LEO-
NARDI, et de servicio feodi dimidii mibtis, quod WILLELMUS DE 
ESTON tenuit de predicto JOHANNE. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus JOHANNES recognovit totam predictam terram, cum 
pertmentns, esse jus et hereditatem predicti HUGONIS, tenendam 
de se et de heredibus suis, sibi et heredibus suis, in perpetuum, 
per bberum servicium unius bbre piperis per annum, pro omni 
servicio, reddendo ad Natale, salvo forinseco servicio. 

Et pro hoc fine et concordia et recognicione, predictus HUGO 
dedit predicto JOHANNI xl sobdos esterbngorum. 

XXXVI.—(42.) 
[10th November, 1198,10 Eic. I.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Baldwin Eitz Mathew quitclaims 
to Eichard de Seuelden and Agatha his wife, and their heirs, all claim 
which he had in thirty-two acres in Dene; for which the said Eichard 
and Agatha give the said Baldwin sixteen acres of Wareland,1 of the same 
land which lies in Dene, and five marks.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Bermundeseie, die Martis proxima ante festum Sancti Martini, 
anno regni Begis Eicardi x°. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 27.] 

Inter BALDEWINUM fibum MATHEI, petentem, et EICARDUM DE 
SEUELDEN, et AGATHAM uxorem ejus, tenentes. 

De xxxij acris in DEN. 2 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 

near Dover was dedicated to St. Peter and St. Paul, not to St. Leonard, 
and the manor of Ewell seems to have been in St. Leonard's Mailing. 

1 "Warect" land is fallow land,—inde, warectare, ' to fallow.' The 
term Wareland, Warland, frequently occurs in early records. It is not 
easy to determine its precise meaning in all instances. It generally signi-
fies land left fallow for a certain number of years, in order to recover itself; 
but there are instances in which it might perhaps be inferred that the land 
had never been taken into cultivation. 

2 i. e. Dene. Which of the manors of Dene (for there were several in 
the county), it would be difficult to decide. 
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eos in prefata Curia, scibcet quod predictus BALDEWINUS remisit 
et quietum clamavit EICARDO et AGATHE predictis, et heredibus 
suis, totum jus et clamium quod habuit in predicta terra, de se 
et heredibus suis, in perpetuum. 

E t pro hoc fine et concordia et quieto clamio, predictus B I -
CARDUS, et AGATHA uxor ejus, dederunt prefato BALDEWINO xvj 
acras terre Wareland, cum pertinenciis, de eadem terra que jacet 
in DENE, et v marcas argenti. 

Eichard de Seuelden = Agatha. 
1198. 1198. 

XXXVII.—(44.) 
[10th November, 1198,10 Eic. I.] 

(Benedict de Wodnesberge quitclaims to Beatrice de Betlesengre, two 
acres in Buckland, for forty-four shillings sterling.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Begis apud 
Bermundeseiam, die Martis proxima ante festum Sancti Mar-
tini, anno regni Eegis Eicardi x°. 

Coram G. fiho Petri, etc. [ut in No. 27.] 

Inter BENEDICTUM DE WODNESBERGE, petentem, et BEATRIOEM 
DE BETLESENGRE, tenentem. 

De ij acris terre, cum pertinentiis, in BOCKLAND. 

Unde placitum fuit inter eos in predicta Curia, scibcet quod 
predictus BENEDIOTUS remisit et quietum clamavit predicte BEA-
TRICE, et heredibus suis, totum jus et clamium quod habuit in 
predicta terra, de se et heredibus suis, in perpetuum. 

E t pro hoc fine et concordia et quieto clamio, prefata BEA-
TRIX dedit prefato BENEDICTO xbiij sobdos sterbngorum. 

XXXVIII.—(47.) 
[10th November, 1198,10 Eic. I.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Eichard Eitz Edward quitclaims 
to Elfric de Kemesle, one acre and a half and the third part of half an 
acre in Detling, for half a mark.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
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Beremundeseiam, die Martis proxima ante festum Sancti Mar-
tini, anno regni Begis Eicardi x°. 

Coram G. fibo Petri, etc. [ut in No 27.] 
Inter EICARDUM fibum EDWARDI, petentem, et ELERICUM DE 

KEMESLE, tenentem. 
De j acra et dimidia et tercia parte dimidie acre, cum perti-

nentiis in DETLINGE. 
Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 

eos in prefata Curia, scibcet quod predictus BICARDUS remisit 
et quietum clamavit predicto ELERICO, et heredibus suis, totum 
jus et clamium quod habuit in predicta terra, de se et heredibus 
suis, in perpetuum. 

Pro hoc fine et concordia et quieto clamio, prefatus ELFRICUS 
dedit prefato EICARDO dimidiam marcam argenti. 

[11th November, 1198,10 Eic. I.] 
(In a recognizance of Mortdauncestor, Hamo Eitz Algar quitclaims to 

Ealph de Dene and his heirs seven acres of land in Chilham; for which 
the said Ealph gives the said Hamo four of the said seven acres which He 
in the field of Dene, and Hamo and Ealph shall hold the land of the chief 
lord.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Bermundeseiam, die Sancti Martini, anno regni Eegis Eicardi x°. 

Coram G. fibo Petri, etc. [ut in No. 27.] 
Inter HAMONEM fibum ALGARI, petentem, et EADULPHUM DE 

DENE, tenentem. 
De vij acris terre, cum pertinenciis, in CHILLEHAM. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in predicta Curia, scibcet quod prefatus HAMO remisit et 
quietum clamavit predicto EADULPHO et heredibus suis, totum 
jus et clamium quod habuit in predicta terra, de se et heredibus 
suis, in perpetuum. 

Et pro hoc fine et concordia et quieto clamio, predictus EA-
DULPHUS dedit prefato HAMONI iiij acras terre de predictis vij 
acris in CHILLEHAM, que jacent in campo de DENE. Et predicti 
HAMO et EADULPHUS tenebunt predictam terram de capitali 
domino. 
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XL.—(35). 
[11th November, 1198,10 Eic. I.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Eobert Poire acknowledges five 
acres of land in Langeportex to be the right and inheritance of John Eitz 
Gilbert, for two marks and a half.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud Ber-
mundeseiam, in die Sancti Martini, anno regni Begis Eicardi x°. 

Coram G. fibo Petri, etc. [ut in No. 27.] 
Inter JOHANNEM fibum GILEBERTI, petentem, et EOBERTUM 

POLRE, tenentem. 
De v acris terre, cum pertinentiis, in LANGEPORT. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scibcet quod predictus BOBERTUS recog-
novit totam predictam terram, cum pertinentiis, esse jus et 
hereditatem predicti JOHANNIS. 

Et pro hoc fine et concordia et recognicione, predictus JO-
HANNES dedit predicto BOBERTO ij marcas argenti et dimidiam. 

XU.—(89.) 
[11th November, 1198,10 Eic. I.] 

(Peter de Ledes acknowledges five acres in Leeds to be the right and 
inheritance of Eobert EitzTurkill; for which the said Eobert gives the 
said Peter three acres of the said land nearest the croft next the capital 
mansion, and one acre and a half of the same in Westcroft. The said 
Eobert and Peter shall hold the said land of the chief lord.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Begis apud 
Bermundeseiam, die Sancti Martini, anno regni Eegis Eicardi x°. 

Coram G. fibo Petri, etc. [ut in No. 27.] 
Inter EOBERTUM fibum TURKILL, petentem, et PETRUM DE 

LEDES, tenentem. 
De v acris terre in LEDES. 

Unde recognicio summonita fuit inter eos in prefata Curia, 

1 There were two manors in Lid, called Old Langport and New Lang-
port, giving name to the hundred of Langport. 
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scibcet quod predictus PETRUS recognovit totam prefatam ter-
ram, cum pertinentiis, esse jus et hereditatem predicti EOBERTI. 

Et pro hoc fine et concordia et recognicione, predictus Bo-
BERTUS dedit predicto PETRO bj acras terre, cum pertinentiis, de 
predicta terra, propinquiores crofta1 que est propinquior capitali 
mesuagio; et in WESTCROETA j acram et dimidiam terre, cum 
pertinentiis, de predicta terra. 

Et predicti EOBERTUS et PETRUS tenebunt predictam terram 
de capitab domino. 

XLIL—(48.) 
[11th November, 1198, 10 Eic. I.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Eobert Eiketal quitclaims to 
Hawise, widow of William le Warin, and Adam and Eobert her sons, and 
their heirs, one virgate in Street.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Begis apud 
Beremundeseiam, in die Sancti Martini, anno regni Eegis Ei-
cardi x°. 

Coram G. fibo Petri, etc. [ut in No. 27.] 
Inter EOBERTUM EIKETAL, petentem, et HAWTSIAM que fuit 

uxor WILLELMI LE WARIN, et ADAM et EOBERTUM fibos ejus, 
tenentes. 

De j virgata terre, cum pertinentiis, in STRATES.3 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus EOBERTUS remisit 
et quietum clamavit predictis HAWISIE et ADAM et BOBERTO, et 
heredibus eorum, totum jus et clamium quod habuit in predicta 
terra, de se et heredibus suis, in perpetuum. 

William le Warin = Hawise. 
dead 1198. 1198. 

Adam. Eobert. 
1198. 1198. 

1 Sic in original, doubtless an error for " crofte." 
8 P The borough of Street, in Minster, Thanet, or the hundred of Street. 
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XLIIL—(41.) 
[17th November, 1198,10 Eic. I.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Gilo de Badelesmare, for the souls 
of his father and mother, and ancestors, quitclaims to Donstan, Prior of 
St. Grregory's, Canterbury, and his successors, a rent of two seams of oats 
in Eidley. The said Prior will celebrate the anniversary of Gilo's father 
yearly.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, die Sancti Clementis, anno regni Eegis Ei-
cardi x°. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 27.] 
Inter GILONEM DE BADELESMARE, petentem, et DONSTANUM, 

Priorem de SANCTO GREGORIO, OANTUARIE, tenentem. 
De redditu duarum sumarum avene in BIDDELEE. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scibcet quod predictus GILO, pro anima 
patris et matris suorum, et antecessorum suorum, remisit et 
quietum clamavit predicto PRIORI, et successoribus suis, totum 
jus et clamium quod habuit in predicto redditu, de se et here-
dibus suis, in perpetuum. 

E t predictus PRIOR concessit, intuitu caritatis, predicto Gi-
LONi, quod faciet anniversarium patris sui, singubs annis. 

XLIV.—(27.) 

[21st November, 1198,10 Eic. I.] 
(Adam de Kersiges and Beatrice his wife quitclaim to Osbert de Longo 

Campo and Aveline his wife, and their heirs, two marks rent in Ovenhill j 
for which the said Osbert and Aveline give the said Adam and Beatrice, 
and their heirs, the service of Albricius de Stidstede, viz. sixteen shillings 
and eightpenee, out of five acres of Ware which he holds in Stidstede, 
and the service of John le Bergourne, viz. twelve shillings per annum out 
of ten acres of Ware, which he holds in the same ville, to hold, to them 
and then1 heirs, by the free service of five shillings per annum. The said 
Osbert de Longo Campo takes the homage of said Adam in the said Court, 
and Adam takes the homage of said Albricius and John in said Court.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
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Westmonasterium, die Sabbati proxima post festum Sancti 
iBdmundi, anno regni Eegis Eicardi x°. 

Coram G. fibo. [ut in No. 27.] 
Inter ADAM DE EJJRSIGES et BEATRICEM uxorem suam, petentes, 

per ipsum Adam, positum loco predicte Beatricis ad lucrandum 
vel perdendum, et OSBERTUM DE LONGO CAMPO et AVELINAM ux-
orem suam, tenentes, per ipsum Osbertum, positum loco pre-
dicte Aveline ad lucrandum vel perdendum. 

De redditu ij marcarum in OVENHILL. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, quod predicti 
ADAM et BEATRIX remiserunt et quietum clamaverunt predictis 
OSBERTO et AVELINE uxori sue, et heredibus eorum, totum jus 
et clamium quod habuerunt in predicto redditu, de se et here-
dibus eorum, in perpetuum. 

Et pro hoc fine et concordia et quieto clamio, predicti Os-
BERTUS et AVELINA uxor sua, dederunt predictis ADE et BEATRICE, 
et heredibus eorum, totum servicium Albricii de Stidstede; 
scibcet, xvj sobdos et vnj denarios per annum, de v acris de 
Ware, quas tenet in STIDSTEDE ;a et servicium Johannis le Ber-
gourne, scibcet, xij solidos per annum, de x acris de Ware, 
quas tenet in eadem villa; tenenda de eis et de heredibus 
eorum, in perpetuum, per bberum servicium v sobdorum per 
annum, pro omni servicio, reddendorum ad duos terminos 
anni, scibcet, ad Natale Domini ij sobdos et yj denarios, et 
ad Pascham duos sobdos et yj denarios. 

Et hec concordia facta est concessu et voluntate predictorum 
ALBRICII et JOHANNIS. 

Et de predictis tenementis predictus OSBERTUS DE LONGO 
CAMPO cepit homagium predicti ADE in prefata Curia. Et pre-
dictus ADAM cepit homagium predictorum ALBRICII et JOHANNIS, 
in predicta Curia. 

1 Probably this is Stisted, in Essex. Im the Eot. Ein. we have :-— 
" ESSEX.—Hugo filius Eicardi de Stistede, de comitatu Essexie, et Alicia 
uxor ejus, dant Eegi xls pro Eecordo cujusdam loquele que fuit coram 
Justiciariis itinerantibus in comitatu Kancie, in ultimo itinere suo ibidem, 
inter predictos Hugonem et Aliciam, et Osbertum de Longo Oampo, per 
breve Eegis de medio, et distringantur per Vicecomitem Essexie." 
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XLV.—(43.) 
[27th November, 1198,10 Eic. I.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Eobert Sired acknowledges nine 
acres in Stodmarsh to be the right and inheritance of Michael de Puke-
leston; for which the said Michael gives the said Eobert four acres 
and a half of the same land adjoining the monastery of Stodmarsh to 
the north, to be held of him and his heirs, by the said Eobert and his 
heirs, by the free service of threepence per annum.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, die Veneris proxima post festum Sancte 
Katerine, anno regni Eegis Eicardi x°. 

Coram G. fibo Petri, etc. [ut in No. 27.] 
; Inter MIOHAELEM de PUKELESTON, petentem, et EOBERTUM 

SIRED, tenentem. 

De ix acris terre, cum pertinentiis, in STODMARSE. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scibcet, quod predictus EOBERTUS recog-
novit totam predictam terram, cum pertmentns, esse jus et 
hereditatem predicti MICHAELIS. 

E t pro hoc fine et concordia et recognicione, predictus 
MICHAEL dedit predicto BOBERTO iiij acras terre et dimidiam, 
de eadem terra que jacet juxta monasterium de STODMARSE, 
versus boream, tenendas de se et de heredibus suis, sibi et 
heredibus suis, in perpetuum, per bberum servicium hj dena-
riorum per annum, pro omni servicio, reddendorum ad festum 
Sancti Michaelis. 

XLVL—(40.) 
[28th November, 1198,10 Eic. I.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Stephen and William Eitz Ordric 
quitclaim to Herlewin de Poelestun nine acres in Stodmarsh; for which, 
the said Herlewin gives them half an acre of the same land in Poelestun, 
in the field next the said Herlewin's house, on the north; and half an acre 
of wood, next his Curtilage, on the west; and half his Curtilage in the 
said ville, on the north, to hold to the said Stephen and William and their 
heirs, of the Abbot of St. Augustine, who is lord of the fee. The said 
Herlewin will acquit the said land as against the said Abbot, and shall 
hold all the residue of the land in Pooleston of the said Stephen and 

VOL. I. T 
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WilMam and their heirs, to him and his heirs for ever, by sixpence per 
annum. Eor this, the said Herlewin has given the said Stephen and 
William ten shillings sterling.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, die Sabbati proxima post festum Sancte 
Katerine, anno regni Eegis Eicardi x°. 

Coram G. filio Petri , etc. [ut in No. 27.] 

Inter STEPHANUM et WILLELMUM filios ORDRICI, petentes, et 
HERLEWINUM DE POOLESTON, tenentem. 

De ix acris terre, cum pertinentiis, in STODMEESE. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet, quod predicti STEPHANUS et W I L -
LELMUS remiserunt et quietum clamaverunt totum jus et cla-
mium quod habuerunt in predicta terra de STODMARSE, de se et 
heredibus suis, prefato HERLEWINO et heredibus suis, in perpe-
tuum. 

E t pro hoc fine et concordia et quieta clamancia, predictus 
HERLEWINUS dedit prefatis STEPHANO et WILLELMO, de eadem 
terra, dimidiam acram terre, cum pertinentiis, in PUCLESTON, in 
campo scilicet juxta domum ejusdem HERLEWINI, versus bo-
ream; et dimidiam acram bosci, cum pertinentiis, juxta Cur-
tillagium suum, versus occidentem, et dimidium Curtillagii sui 
in eadem villa, versus boream. Tenendum eisdem STEPHANO 
et WILLELMO, et heredibus eorum, de Abbate Sancti Augustini, 
qui dominus est feodi, in perpetuum. E t idem HAELEWINUS 
aquietabit predictam terram erga prefatum abbatem. Preno-
minatus autem HERLEWINUS tenebit totum residuum terre, cum 
pertinentiis, in POCLESTON, de eisdem STEPHANO et WILLELMO, 
et heredibus eorum, sibi et heredibus suis, in perpetuum. 
Eeddendo eis inde annuatim vjd, pro omni servicio, ad festum 
scilicet Sancti Michaelis. 

E t pro hoc predictus HERLEWINUS dedit prefatis STEPHANO 
et WILLELMO X solidos esterbngorum. 

XLVII.—(29.) 
[31st January, 1198-9, 10 Eic. LP] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, William de Enemere acknow-
ledges fifteen acres in Eiver, to be the right and inheritance of William 
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Eitz John, and quitclaims them to him and his heirs for ever; for this, the 
said William Eitz John gives the said William de Enemere nine shillings 
sterling.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, die dominica proxima post Conversionem 
Sancti Paub, anno regni Begis [x0?]. 

Coram G. fibo Petri, etc. [ut in No. 27.] 
Inter WILLELMUM fibum JOHANNIS, petentem, et WILLELMUM 

DE ENEMERE, tenentem. 
De xv acris terre, cum pertinentiis, in BIPERIA. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus WILLELMUS DE ENE-
MERE recognovit totam predictam terram de BIPERIA, cum per-
tinentiis, esse jus et hereditatem ipsius WILLELMI fibi JOHANNIS, 
et earn reddidit et quietam clamavit, de se et heredibus suis, 
eidem WILLELMO fibo JOHANNIS et heredibus suis, in perpetuum. 

Et pro hoc fine et concordia et recognicione et quieta cla-
mancia, predictus WILLELMUS fibus JOHANNIS dedit prefato W I L -
LELMO DE ENEMERE ix sobdos esterhngorum. 

XLVIIL—(30.) 
[3rd February, 1198-9,10 Eic. I.] 

(La a recognizance of Mortdauncestor, Simon Eitz William quitclaims 
to Osbert Eitz Lucy two parts of a yoke of land in Shepay for one mark.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, in die Sancti Blasn, anno regni Eegis Ei-
cardi x°. 

Coram G. fibo Petri, S. de Tornbam, S. de Pateshull, E. de 
Herierd, Johanne de Gestbges, Jacobo de Poterne, E. Elan-
drensi, Justiciariis, Baronibus domini Begis tunc ibi presentibus. 

Inter SIMONEM fibum WILLELMT, petentem, et OSBERTUM fibum 
LUCIE, tenentem. 

De duabus partibus j jugati terre, cum pertinencns, in SOAPEIA. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scibcet quod predictus SIMON remisit et 
quietum clamavit predicto OSBERTO et heredibus suis, totum 

T 2 
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jus et clamium quod habuit in predicta terra, de se et heredi-
bus suis, in perpetuum. 

Et pro hoc fine et concordia et quieto clamio, predictus 
OSBERTUS dedit predicto SIMONI j marcam argenti. 

This is the last of the Kent Fines, temp. Kic. I., the 
period beyond which " legal memory" reaches not.1 W e 
have transcribed all that are extant of that reign verba-
tim, except in the few instances where we have avoided 
the unnecessary repetition of names.